Poder Legislativo
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena

Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin
Diretoria Legislativa

OFÍCIO N5 061/2023/DL-CVMV
Vilhena, 20 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Flori Cordeiro de Miranda Júnior
Prefeito
Paço Municipal
Vilhena/RO.

Assunto: Informações sobre o Projeto de Lei n5 6.702/2023.

Senhor Prefeito,

A fim de subsidiar a análise do Projeto de Lei n^ 6.702/2023, que denomina e disciplina
o uso e a ocupação do solo de fração do Setor 85, a Comissão Permanente de Obras solicita
que seja atendido ao item "a" do despacho n9 03, da Procuradoria Legislativa, em anexo.

Atenciosamente

VEREAQCmZECA DA DISCOLÂNDIA
Se/retário Cospamatic

VEREADOR ZEZINHO DA DISÁGUA
Presidente Cospamatic

VEREADOR ZE DUDA
Membro Cospamatic

RECEBIDO:

Às: horas

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Gmail Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Ofício 061/2023/DL-CVMV - Solicitação de informações - PL 6.702/2023
1 mensagem

23 de junho de 2023 às 09:10Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>
Para: gabinete@vilhena.ro.gov.br, Procuradoria Geral do Município - PGM <procuradoria@vi!hena.ro.gov.br>

Olá!
Segue o ofício supramencionado com os pedidos que especifica.

Favor confirmar o recebimento com identificação do recebedor. g

Respeitosamente, \

Leomagno F. Oliveira
Assistente Administrativo
Diretoria Legislativa - CVMV

$

*1 OF 061 2023 DL-CVMV 6702.pdf
—1 194K

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br